
                                                                                 
                   

 
                                                                  
Telefon: +420 737 704 171        bankovní účet: 292519719/0300 
Email: info@lampiondetem.cz                              Přílucká 4117                                                      IČO: 089 44 784 
www.lampiondetem.cz             760 01 Zlín 

Lampion – dětem i rodičům 
ve spolupráci s 

DOBROU Montessori základní školou a mateřskou školkou s.r.o. 

Vás srdečně zve na seminář institutu Ibsaro (institut behaviorálních studií) 

Poruchy chování II. 

 

Představení vybraných příkladů vývojové trajektorie rozvinutých poruch chování, ale také forem náhlé 
patologie chování impulzivního, úzkostného, reaktivního a agresivního původu u jedinců od 10 do 18 let. 
Seminář navazuje na první část (Poruchy chování I.), která je podmínkou pro absolvování tohoto semináře a 
dále rozvíjí vývojovou trajektorii poruch chování v dětském věku a u mladistvých s propagací a přesahem v 
oblasti delikvence. Představuje institucionální řešení resocializační péče, základní terapeutické možnosti a 
možnou progresi patologie. Mezi klíčová témata patří široká skupina poruch chování, Intermitentní explozivní 
porucha a symptomy poruch osobnosti a charakteru. 

 Cílem vzdělávacího programu je seznámit účastníky s popisem vývojové trajektorie rozvinutých poruch 
chování, ale také formami náhlé patologie chování impulzivního, úzkostného, reaktivního a agresivního 
původu u jedinců od 10 do 18 let. Seznámení s institucionálním řešením resocializační péče, základními 
terapeutickými možnostmi a možnou progresi patologie. 

• Seminář bude uskutečněn při min. počtu 15 osob 

• Akreditace MPSV a MŠMT 

• Rozsah 5 hodin 

• Termín semináře: čtvrtek 13.10.2022, od 13 hodin 

• Místo konání: prostory DOBRÉ Montessori základní školy a mateřské školky s.r.o. ve Zlíně, Prštné 86 

• Cena: 2190 Kč za účastníka 
• Bližší informace: Jana Hunáková, tel. 737 704 171, email: jana@lampiondetem.cz 

Přihlášení na odkazu:  https://forms.gle/fFQiH7TofFfhay6H7 

 

Lektor: 

PhDr. Andrej Drbohlav DBA 

Studoval na fakultě sociálních studií, obor Etopedie – behaviorální a emoční poruchy na Univerzitě v Hradci Králové, kde 
následně několik let působil i jako vyučující. Rigorózní studium absolvoval na Karlově univerzitě, kde se v rámci studia 
zaměřoval na koncept behaviorální predikční analýzy u sexuálních sériových vrahů. 

Již několik let působí v Institutu neuropsychiatrické péče (INEP), kde se specializuje se na behaviorální a etopedické 
výchovné poradenství rodičům dětí s ADHD, problémovým vývojem chování a osobnosti a v oblasti poruch chování, 
syndromu opozičního vzdoru a intermitentní explozivní poruchy. 

V rámci lektorské činnosti již od roku 2004 vzdělává odborníky, studenty i širší veřejnost v oblastech behaviorální 
patologie a psychopatologie se zaměřením na poruchy chování a poruchy osobnosti. 

mailto:jana@lampiondetem.cz
https://forms.gle/fFQiH7TofFfhay6H7

